contratação de empresa especializada na realização de serviços de exames laboratoriais, visando atender as necessidades do
Fundo Municipal de Saúde deste município.
Favorecido: L A  MELO MARTINS ANÁLISES CLÍNICAS - ME
CNPJ: nº 24.672.569/0001-61
VALOR TOTAL: R$ 70.560,00 (setenta mil, quinhentos e sessenta reais)
Fundamento Legal: Art. 24, Inciso IV da Lei Federal 8.666/93.
Justificativa anexa nos autos do processo de dispensa de licitação 53/2017.
Data: 15 de março de 2017.
Túlio Bezerra Lemos
PREFEITO MUNICIPAL DE MACAU/RN

EXTRATO DO TERMO DE RATIFICAÇÃO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

[...]

Prestação  de  Serviços  de  saúde  de  média  e  alta  complexidade  ambulatorial,  para  atender  as  necessidades  da  Secretaria
Municipal de Saúde, durante 11 meses.
Favorecido: CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DO RIO GRANDE DO NORTE
CNPJ: nº 12.120.272/0001-04
VALOR TOTAL: R$ 165.000,00 (Cento e sessenta e cinco mil reais)
Fundamento Legal: Art. 24, Inciso XXVI da Lei Federal 11.107/2005.
Justificativa anexa nos autos do processo de dispensa de licitação nº 066/2017.
Data: 08 de Fevereiro de 2017.
Túlio Bezerra Lemos
PREFEITO MUNICIPAL DE MACAU/RN.

AVISO DE CONVOCAÇÃO DO SEGUNDO COLOCADO